
XXXIX.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 26.7.2020 A ČR 210/405 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- -------------
Třída M SIDE do 1949 / 1.jízda PRAVIDELNOST         *  VÝSLEDKY * Start 14:40:41 str. 1
--------------------------------------------------- -------------

  1.  98 ZATLOUKAL       JAROSLAV        M     CZE  SMF   BSA SLOPER DE LUXE 500  1930      3,27    *0 2:23.565*    02:24.315    02:21.047                              
         EXNER           JAN         

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Daniel SODOMEK P ředseda jury: Jan MEJST ŘÍK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XXXIX.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 26.7.2020 A ČR 210/405 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- --------------
Třída P SIDE kleka čky / 1.jízda PRAVIDELNOST         * VÝSLEDKY *Start  14:40:41 str. 1
--------------------------------------------------- --------------

  1.   3 GRZYWNA ARKADIUSZ       P     POL  PZM   T RIUMPH T 120 PREUNIT  1964      4,78    *02:07.603*     02:10.262    02:09.721                              
         PORWET  LUKASZ      

  2.  71 K ŮS     ZDEN ĚK          P     CZE  ACCR  URAL 650               1967      6,38    *02:06.775*    02:10.360    02:03 .980                              
         Š ŮS     PAVEL       

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Daniel SODOMEK P ředseda jury: Jan MEJST ŘÍK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XXXIX.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 26.7.2020 A ČR 210/405 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- -----------
Třída Z INTER SIDE / 1.jízda PRAVIDELNOST         * V ÝSLEDKY * Start 14:40:41 str. 1
--------------------------------------------------- -----------

  1.  81 MA ŘAN      PETR            Z     CZE  ACCR  YAMAHA XS 650 WINDLE         1972      1,78    *01:53.899*    01:54.448    01:55.125                              
         HRDLI ČKA   LUD ĚK       

  2.  73 PETÁK      JOSEF           Z     CZE  SMF   MOTO GUZZI 1000              1972      2,26    *0 1:47.485*    01:45.480    01:47.220                              
         ROZENEKOVÁ KATE ŘINA    

  3.  34 BÁLEK      JI ŘÍ            Z     CZE  ACCR  BMW R 100 JAPOKRA SID E 1000  1977      2,36    *01:49.387*    01:49.645    01:47.289                              
         LANGER     PETR        

  4.  77 SEDLÁ ČEK   ZDEN ĚK          Z     CZE  ACCR  BMW 1000                     1978      3,17    *01:44.387*    01:44.256    01:47.428                              
         NOVOSAD    DUŠAN       

  5.  58 SEDLÁ ČEK   ROMAN           Z     CZE  SMF   HONDA 836                    1975      3,29    *01:37.701*    01 :36.580    01:35.535                              
         SEDLÁ ČEK   OND ŘEJ      

  6.  91 NAVRÁTIL   ANTONÍN         Z     CZE  ACCR   MG WARTBURG 900              1975      4,10    *0 2:07.708*    02:10.630    02:08.871                              
         ČERNÝ      VLADISLAV   

  7.  75 HUML       JI ŘÍ            Z     CZE  SMF   WINDLE KÖNIG 700             1977      4,33    *01:35.730*    01:37.289    01:38.513                              
         HUML       VOJT ĚCH     

  8.  12 BÍLÝ ml.   RICHARD         Z     CZE  SMF   SUZUKI 1000                  1978      4,60    *0 1:39.266*    01:41.159    01:41.975                              
         KOSTIUK    MILAN       

  9.  13 POLÁ ČEK    MIROSLAV        Z     CZE  ACCR  BMW 980                      1971      5,51    *02:24.541*    0 2:22.426    02:21.154                              
         POLÁ ČKOVÁ  ZUZANA      

 10.  57 PETRÁŠ     KAREL           Z     CZE  ACCR   WINDLE KÖNIG 750             1977      6,35    *0 2:01.832*    01:59.779    01:57.546                              
         BENÍŠEK    KAREL       

 11.  80 TYLE       ROBERT          Z     CZE  ACCR   SUZUKI 1000                  1976      6,49    *0 1:42.947*    01:44.910    01:47.462                              
         ČERŇÁK     PETR        

 12.   5 ŠVEJDA     PETR            Z     CZE  SMF   SUZUKI GT 750                1978      8,00    *0 1:44.006*    01:46.354    01:49.657                              
         ŠVEJDA     PETR        

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Daniel SODOMEK P ředseda jury: Jan MEJST ŘÍK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XXXIX.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                   A ČR 210/405  26.7.2020
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- -- Start 14:40:41 
Třída M SIDE do 1949 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  98 ZATLOUKAL       JAROSLAV   M     CZE  SMF   BSA SLOPER DE LUXE 500  1930     8  19:28.365              
                EXNER           JAN         

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  98  ... 65,322 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:21.047 st. č.:  98  v kole  4  rychlost:  67,637 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Daniel SODOMEK P ředseda jury: Jan MEJST ŘÍK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XXXIX.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                   A ČR 210/405  26.7.2020
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- --- Start 14:40:41 
Třída P SIDE kleka čky / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  71 K ŮS     ZDEN ĚK      P     CZE  ACCR  URAL 650               1967      9  18:50.249             
                Š ŮS     PAVEL       

      2.   3 GRZYWNA ARKADIUSZ         POL  PZM   T RIUMPH T 120 PREUNIT  1964     9  19:34.314    :44. 065  
                PORWET  LUKASZ      

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  71  ... 75,966 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:02.045 st. č.:  71  v kole  7  rychlost:  78,168 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Daniel SODOMEK P ředseda jury: Jan MEJST ŘÍK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XXXIX.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                   A ČR 210/405  26.7.2020
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

---------------------------------------------------  Start 14:40:41 
Třída Z INTER SIDE / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  75 HUML       JI ŘÍ        Z     CZE  SMF   WINDLE KÖNIG 700             1977    12  19:19.079             
                HUML       VOJT ĚCH     

      2.  58 SEDLÁ ČEK   ROMAN       Z     CZE  SMF   HONDA 836                    1975    12  19:22.415    :03.336  
                SEDLÁ ČEK   OND ŘEJ      

      3.  12 BÍLÝ ml.   RICHARD     Z     CZE  SMF   SUZUKI 1000                  1978    11  18:38.23 6   -1  LAP   
                KOSTIUK    MILAN       

      4.  80 TYLE       ROBERT      Z     CZE  ACCR   SUZUKI 1000                  1976    11  19:18.96 4   -1  LAP   
                ČERŇÁK     PETR        

      5.  77 SEDLÁ ČEK   ZDEN ĚK      Z     CZE  ACCR  BMW 1000                     1978    11  19:36.074   -1  LAP   
                NOVOSAD    DUŠAN       

      6.   5 ŠVEJDA     PETR        Z     CZE  SMF   SUZUKI GT 750                1978    10  17:59.20 7   -2  LAPS  
                ŠVEJDA     PETR        

      7.  73 PETÁK      JOSEF       Z     CZE  SMF   MOTO GUZZI 1000              1972    10  18:00.49 9   -2  LAPS  
                ROZENEKOVÁ KATE ŘINA    

      8.  34 BÁLEK      JI ŘÍ        Z     CZE  ACCR  BMW R 100 JAPOKRA SIDE 10 00  1977    10  18:05.259   -2  LAPS  
                LANGER     PETR        

      9.  81 MA ŘAN      PETR        Z     CZE  ACCR  YAMAHA XS 650 WINDLE         1972    10  18:57.237   -2  LAPS  
                HRDLI ČKA   LUD ĚK       

     10.  57 PETRÁŠ     KAREL       Z     CZE  ACCR   WINDLE KÖNIG 750             1977    10  19:38.58 1   -2  LAPS  
                BENÍŠEK    KAREL       

     11.  91 NAVRÁTIL   ANTONÍN     Z     CZE  ACCR   MG WARTBURG 900              1975     9  19:09.63 1   -3  LAPS  
                ČERNÝ      VLADISLAV   

     12.  13 POLÁ ČEK    MIROSLAV    Z     CZE  ACCR  BMW 980                      1971     8  18:41.261   -4  LAPS  
                POLÁ ČKOVÁ  ZUZANA      

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  75  ... 98,768 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:33.594 st. č.:  75  v kole  7  rychlost:  101,930 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 26.7.2020  * 15:10:41 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * 07 VET SIDE M+N+P+Y+Z MT licence A ČR 20MF0020

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Daniel SODOMEK P ředseda jury: Jan MEJST ŘÍK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XXXIX.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                   A ČR 210/405  26.7.2020
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- --- Start 14:40:41 
Třída SIDE M+N+P+Z ab / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  75 HUML            JI ŘÍ        Z  4    CZE  SMF   WINDLE KÖNIG 700             1977    12  19:19.079             
                HUML            VOJT ĚCH     

      2.  58 SEDLÁ ČEK        ROMAN       Z  4    CZE  SMF   HONDA 836                    1975    12  19:22.415    :03.336   
                SEDLÁ ČEK        OND ŘEJ      

      3.  12 BÍLÝ ml.        RICHARD     Z  4    CZ E  SMF   SUZUKI 1000                  1978    11  1 8:38.236   -1  LAP   
                KOSTIUK         MILAN       

      4.  80 TYLE            ROBERT      Z  4    CZ E  ACCR  SUZUKI 1000                  1976    11  1 9:18.964   -1  LAP   
                ČERŇÁK          PETR        

      5.  77 SEDLÁ ČEK        ZDEN ĚK      Z  4    CZE  ACCR  BMW 1000                     1978    11  19:36.074   -1  LAP   
                NOVOSAD         DUŠAN       

      6.   5 ŠVEJDA          PETR        Z  4    CZ E  SMF   SUZUKI GT 750                1978    10  1 7:59.207   -2  LAPS  
                ŠVEJDA          PETR        

      7.  73 PETÁK           JOSEF       Z  4    CZ E  SMF   MOTO GUZZI 1000              1972    10  1 8:00.499   -2  LAPS  
                ROZENEKOVÁ      KATE ŘINA    

      8.  34 BÁLEK           JI ŘÍ        Z  4    CZE  ACCR  BMW R 100 JAPOKRA SIDE 1000  1977    10  18:05.259   -2  LAPS  
                LANGER          PETR        

      9.  81 MA ŘAN           PETR        Z  4    CZE  ACCR  YAMAHA XS 650 WINDLE         1972    10  18:57.237   -2  L APS  
                HRDLI ČKA        LUD ĚK       

     10.  57 PETRÁŠ          KAREL       Z  4    CZ E  ACCR  WINDLE KÖNIG 750             1977    10  1 9:38.581   -2  LAPS  
                BENÍŠEK         KAREL       

     11.  71 K ŮS             ZDEN ĚK      P  3    CZE  ACCR  URAL 650                     1967     9  18:50.249   -3  LAPS  
                Š ŮS             PAVEL       

     12.  91 NAVRÁTIL        ANTONÍN     Z  4    CZ E  ACCR  MG WARTBURG 900              1975     9  1 9:09.631   -3  LAPS  
                ČERNÝ           VLADISLAV   

     13.   3 GRZYWNA         ARKADIUSZ      3    PO L  PZM   TRIUMPH T 120 PREUNIT        1964     9  1 9:34.314   -3  LAPS  
                PORWET          LUKASZ      

     14.  13 POLÁ ČEK         MIROSLAV    Z  4    CZE  ACCR  BMW 980                      1971     8  18:41.261   -4  LAP S  
                POLÁ ČKOVÁ       ZUZANA      

     15.  98 ZATLOUKAL       JAROSLAV    M  1    CZ E  SMF   BSA SLOPER DE LUXE 500       1930     8  1 9:28.365   -4  LAPS  
                EXNER           JAN         

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  75  ... 98,768 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:33.594 st. č.:  75  v kole  7  rychlost:  101,930 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 26.7.2020  * 15:10:41 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * 07 VET SIDE M+N+P+Y+Z MT licence A ČR 20MF0020

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Daniel SODOMEK P ředseda jury: Jan MEJST ŘÍK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XXXIX.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                   A ČR 210/405  26.7.2020
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- -------
Třída SIDE M+N+P+Z ab / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

 98  ZATLOUKAL JAROSLAV   3  GRZYWNA ARKADIUSZ  71  K ŮS ZDENĚK   5  ŠVEJDA PETR
EXNER JAN PORWET LUKASZ ŠŮS PAVEL ŠVEJDA PETR

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 02:26.541   02:26.541   1 02:10.581   02:10.581    1 02:11.805   02:11.805   1 01:45.222   01:45.22 2 
  2 04:50.106   02:23.565   2 04:18.184  >02:07.603 <   2 04:18.580   02:06.775   2 03:29.228  >01:44.00 6<
  3 07:14.421   02:24.315   3 06:28.446   02:10.262    3 06:28.940   02:10.360   3 05:15.582   01:46.35 4 
  4 09:35.468  >02:21.047<   4 08:38.167   02:09.721    4 08:32.920   02:03.980   4 07:05.239   01:49.65 7 
  5 11:59.012   02:23.544   5 10:47.713   02:09.546    5 10:37.364   02:04.444   5 08:53.976   01:48.73 7 
  6 14:30.625   02:31.614   6 13:02.702   02:14.989    6 12:40.697   02:03.333   6 10:43.009   01:49.03 3 
  7 17:01.248   02:30.623   7 15:13.348   02:10.646    7 14:42.742  >02:02.045<   7 12:28.407   01:45.39 8 
  8 19:28.365   02:27.117   8 17:22.334   02:08.986    8 16:46.399   02:03.657   8 14:20.416   01:52.00 9 

  9 19:34.314   02:11.980   9 18:50.249   02:03.850    9 16:10.581   01:50.165 
 10 17:59.207   01:48.626 

 12  BÍLÝ ml. RICHARD  13  POLÁ ČEK MIROSLAV  34  BÁLEK JI ŘÍ  57  PETRÁŠ KAREL
KOSTIUK MILAN POLÁČKOVÁ ZUZANA LANGER PETR BENÍŠEK KAREL

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 01:41.470   01:41.470   1 02:27.277   02:27.277    1 01:51.800   01:51.800   1 02:04.360   02:04.36 0 
  2 03:20.736   01:39.266   2 04:51.818   02:24.541    2 03:41.187   01:49.387   2 04:06.192   02:01.83 2 
  3 05:01.895   01:41.159   3 07:14.244   02:22.426    3 05:30.832   01:49.645   3 06:05.971   01:59.77 9 
  4 06:43.870   01:41.975   4 09:35.398   02:21.154    4 07:18.121   01:47.289   4 08:03.517   01:57.54 6 
  5 08:34.559   01:50.689   5 11:50.743  >02:15.345 <   5 09:04.995   01:46.874   5 10:02.394   01:58.87 7 
  6 10:14.699   01:40.140   6 14:07.402   02:16.659    6 10:51.386   01:46.391   6 11:59.754   01:57.36 0 
  7 11:58.269   01:43.570   7 16:23.268   02:15.866    7 12:40.654   01:49.268   7 13:56.776   01:57.02 2 
  8 13:39.128   01:40.859   8 18:41.261   02:17.993    8 14:29.608   01:48.954   8 15:50.928   01:54.15 2 
  9 15:17.475  >01:38.347<   9 16:20.783   01:51.175   9 17:46.409   01:55.481  
 10 16:58.153   01:40.678  10 18:05.259  >01:44.476<  10 19:38.581  >01:52.172 <
 11 18:38.236   01:40.083 

 58  SEDLÁ ČEK ROMAN  73  PETÁK JOSEF  75  HUML JI ŘÍ  77  SEDLÁ ČEK ZDENĚK
SEDLÁČEK ONDŘEJ ROZENEKOVÁ KATEŘINA HUML VOJTĚCH NOVOSAD DUŠAN

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 01:39.933   01:39.933   1 01:54.413   01:54.413    1 01:33.375   01:33.375   1 01:49.881   01:49.88 1 
  2 03:17.634   01:37.701   2 03:41.898   01:47.485    2 03:09.105   01:35.730   2 03:34.268   01:44.38 7 
  3 04:54.214   01:36.580   3 05:27.378   01:45.480    3 04:46.394   01:37.289   3 05:18.524  >01:44.25 6<
  4 06:29.749   01:35.535   4 07:14.598   01:47.220    4 06:24.907   01:38.513   4 07:05.952   01:47.42 8 
  5 08:04.947   01:35.198   5 09:02.045   01:47.447    5 08:02.194   01:37.287   5 08:54.309   01:48.35 7 
  6 09:42.261   01:37.314   6 10:48.365   01:46.320    6 09:35.828   01:33.634   6 10:43.369   01:49.06 0 
  7 11:20.048   01:37.787   7 12:40.338   01:51.973    7 11:09.422  >01:33.594<   7 12:29.892   01:46.52 3 
  8 12:54.917  >01:34.869<   8 14:28.284   01:47.946    8 12:47.863   01:38.441   8 14:20.001   01:50.10 9 
  9 14:31.642   01:36.725   9 16:17.917   01:49.633    9 14:26.010   01:38.147   9 16:05.687   01:45.68 6 
 10 16:09.196   01:37.554  10 18:00.499  >01:42.582 <  10 16:00.581   01:34.571  10 17:50.212   01:44.52 5 
 11 17:45.502   01:36.306  11 17:39.910   01:39.329  11 19:36.074   01:45.862  
 12 19:22.415   01:36.913  12 19:19.079   01:39.169 

 80  TYLE ROBERT  81  MA ŘAN PETR  91  NAVRÁTIL ANTONÍN
ČERŇÁK PETR HRDLIČKA LUDĚK ČERNÝ VLADISLAV

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START
  1 01:47.930   01:47.930   1 01:57.790   01:57.790    1 02:11.793   02:11.793 
  2 03:30.877   01:42.947   2 03:51.689   01:53.899    2 04:19.501   02:07.708 
  3 05:15.787   01:44.910   3 05:46.137   01:54.448    3 06:30.131   02:10.630 
  4 07:03.249   01:47.462   4 07:41.262   01:55.125    4 08:39.002   02:08.871 
  5 08:48.706   01:45.457   5 09:35.537   01:54.275    5 10:50.105   02:11.103 
  6 10:40.032   01:51.326   6 11:27.339   01:51.802    6 12:52.520  >02:02.415<
  7 12:23.393   01:43.361   7 13:18.759  >01:51.420 <   7 15:00.329   02:07.809 
  8 14:07.850   01:44.457   8 15:13.449   01:54.690    8 17:04.343   02:04.014 
  9 15:50.776  >01:42.926<   9 17:05.334   01:51.885    9 19:09.631   02:05.288 
 10 17:33.759   01:42.983  10 18:57.237   01:51.903  
 11 19:18.964   01:45.205 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 26.7.2020  * 15:10:41 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * 07 VET SIDE M+N+P+Y+Z MT licence A ČR 20MF0020

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Daniel SODOMEK P ředseda jury: Jan MEJST ŘÍK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

StC
Z75
Z58
Z80
Z5

Z12
Z34
Z77
Z81
Z57
Z91
P3

P71
M98
Z13

Jezdec
JIŘÍ HUML VOJTĚCH HUML
ROMAN SEDLÁČEK ONDŘEJ SEDLÁČEK
ROBERT TYLE PETR ČERŇÁK
PETR ŠVEJDA PETR ŠVEJDA
RICHARD BÍLÝ ml. MILAN KOSTIUK
JIŘÍ BÁLEK PETR LANGER
ZDENĚK SEDLÁČEK DUŠAN NOVOSÁD
PETR MAŘAN LUDĚK HRDLIČKA
KAREL PETRÁŠ KAREL BENÍŠEK
ANTONÍN NAVRÁTIL VLADISLAV ČERNÝ
ARKADIUSZ GRZYWNA LUKASZ PORWET
ZDENĚK KŮS PAVEL ŠŮS
JAROSLAV ZATLOUKAL JAN EXNER
MIROSLAV POLÁČEK ZUZANA POLÁČKOVÁ

Třída
Z Inter Sidecar do 1978
Z Inter Sidecar do 1978
Z Inter Sidecar do 1978
Z Inter Sidecar do 1978
Z Inter Sidecar do 1978
Z Inter Sidecar do 1978
Z Inter Sidecar do 1978
Z Inter Sidecar do 1978
Z Inter Sidecar do 1978
Z Inter Sidecar do 1978
P Side Classic 1950-1967
P Side Classic 1950-1967
M Side 1949-1967
Z Inter Sidecar do 1978

Kol
11
11
11
9

10
10
9

10
9
9
9
5
7
5

N.čas
1:34.364
1:35.773
1:42.758
1:43.027
1:45.213
1:47.135
1:47.916
1:51.093
1:53.918
2:02.442
2:07.949
2:11.960
2:31.778
2:36.616

Dif

1.409
8.394
8.663

10.849
12.771
13.552
16.729
19.554
28.078
33.585
37.596
57.414

1:02.252

Km/h
101,098

99,611
92,839
92,597
90,673
89,047
88,402
85,874
83,744
77,914
74,561
72,295
62,855
60,913

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 25.7.2020 11:09:41

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Daniel Sodomek

Předseda Jury: Jan Mejstřík

AČR 220/405

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

XXXIX.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK

Side M+P+Z

Trénink 1

Kvalifikace - start v 10:47:12

Nepomuk 2,650 Km

25.7.2020 10:48



Kolo

3
4

5
6
7
8

9
10

(Z77) ZDENĚK SEDLÁČEK DUŠAN NOVOSÁD

1
2
3
4
5

6
7
8
9

(Z81) PETR MAŘAN LUDĚK HRDLIČKA
1
2

3
4
5
6

7
8
9

10

(Z57) KAREL PETRÁŠ KAREL BENÍŠEK
1
2
3

4
5
6
7

8
9

(Z91) ANTONÍN NAVRÁTIL VLADISLAV ČERNÝ

1
2
3
4

5
6
7
8
9

(P3) ARKADIUSZ GRZYWNA LUKASZ PORWET
1
2

3
4
5
6

7
8
9

(P71) ZDENĚK KŮS PAVEL ŠŮS

Čas kola

2:06.408
1:56.458

1:51.555
1:57.784
1:54.515
1:50.567

1:47.135
1:52.977

2:11.742
1:56.464
1:50.888
1:50.438
1:51.564

1:47.916
2:08.278
1:58.640
1:52.802

2:31.374
2:00.844

2:13.698
2:04.170
1:56.492
1:55.163

2:03.880
1:56.896

1:51.093
1:51.265

2:52.261
2:22.148
2:09.878

2:03.961
2:00.576
2:11.520
1:57.248

1:56.272

1:53.918

2:44.667
2:12.201
2:16.619
2:05.603

2:05.731

2:02.442
2:07.375
2:13.837
2:03.901

2:39.104
2:15.825

2:14.103
2:10.514
2:08.445
2:08.550

2:13.353

2:07.949
2:08.617

Dif

+19.273
+9.323

+4.420
+10.649
+7.380
+3.432

+5.842

+23.826
+8.548
+2.972
+2.522
+3.648

+20.362
+10.724
+4.886

+40.281
+9.751

+22.605
+13.077
+5.399
+4.070

+12.787
+5.803

+0.172

+58.343
+28.230
+15.960

+10.043
+6.658

+17.602
+3.330

+2.354

+42.225
+9.759

+14.177
+3.161

+3.289

+4.933
+11.395
+1.459

+31.155
+7.876

+6.154
+2.565
+0.496
+0.601

+5.404

+0.668

Denní čas

10:54:21.758
10:56:18.216

10:58:09.771
11:00:07.555
11:02:02.070
11:03:52.637

11:05:39.772
11:07:32.749

10:51:58.656
10:53:55.120
10:55:46.008
10:57:36.446
10:59:28.010

11:01:15.926
11:03:24.204
11:05:22.844
11:07:15.646

10:50:33.314
10:52:34.158

10:54:47.856
10:56:52.026
10:58:48.518
11:00:43.681

11:02:47.561
11:04:44.457
11:06:35.550
11:08:26.815

10:51:58.270
10:54:20.418
10:56:30.296

10:58:34.257
11:00:34.833
11:02:46.353
11:04:43.601

11:06:39.873
11:08:33.791

10:50:18.866
10:52:31.067
10:54:47.686
10:56:53.289

10:58:59.020
11:01:01.462
11:03:08.837
11:05:22.674
11:07:26.575

10:49:55.597
10:52:11.422

10:54:25.525
10:56:36.039
10:58:44.484
11:00:53.034

11:03:06.387
11:05:14.336
11:07:22.953

Kolo

1
2
3
4
5

(M98) JAROSLAV ZATLOUKAL JAN EXNER
1
2

3
4
5
6

7

(Z13) MIROSLAV POLÁČEK ZUZANA POLÁČKOVÁ
1

2
3
4
5

Čas kola

2:17.008

2:11.960
2:12.339
2:15.652
2:16.944

2:49.315
2:34.097

2:31.778
2:32.679
2:37.448
2:37.181

2:36.896

3:26.736

2:48.999
2:44.080

2:36.616
2:38.699

Dif

+5.048

+0.379
+3.692
+4.984

+17.537
+2.319

+0.901
+5.670
+5.403

+5.118

+50.120

+12.383
+7.464

+2.083

Denní čas

10:50:39.123
10:52:51.083
10:55:03.422
10:57:19.074
10:59:36.018

10:51:46.523
10:54:20.620

10:56:52.398
10:59:25.077
11:02:02.525
11:04:39.706

11:07:16.602

10:51:58.605

10:54:47.604
10:57:31.684
11:00:08.300
11:02:46.999

Kolo

(Z75) JIŘÍ HUML VOJTĚCH HUML
1

2
3
4
5
6

7
8
9

10

11

(Z58) ROMAN SEDLÁČEK ONDŘEJ SEDLÁČEK
1

2
3
4
5

6
7
8
9

10

11

(Z80) ROBERT TYLE PETR ČERŇÁK
1

2
3
4
5

6
7
8
9

10
11

(Z5) PETR ŠVEJDA PETR ŠVEJDA

1
2
3
4
5

6
7
8
9

(Z12) RICHARD BÍLÝ ml. MILAN KOSTIUK
1
2

3
4
5
6

7
8
9

10

(Z34) JIŘÍ BÁLEK PETR LANGER
1
2

Čas kola

2:34.132

1:51.651
1:39.465

1:34.364
1:50.845
1:34.915

1:43.711
1:36.737
1:39.579
1:39.341

1:45.604

2:29.082

1:55.538
1:36.298
1:36.269
1:43.057

1:39.601

1:35.773
1:50.419
1:49.752
1:42.840

1:46.387

2:35.509

1:56.579
1:43.631
1:43.513
1:57.336

1:44.565
1:46.008
1:59.438
1:47.830

1:42.758
1:43.697

2:24.080
1:55.535
1:52.574
1:51.904

1:43.027
1:53.341
1:51.801
1:52.480
1:56.158

2:41.199
1:59.940

2:09.620
1:55.896
1:50.157
1:52.259

1:53.973
1:49.548
1:48.333

1:45.213

2:42.421
1:56.096

Dif

+59.768

+17.287
+5.101

+16.481
+0.551

+9.347
+2.373
+5.215
+4.977

+11.240

+53.309

+19.765
+0.525
+0.496
+7.284

+3.828

+14.646
+13.979
+7.067

+10.614

+52.751

+13.821
+0.873
+0.755

+14.578

+1.807
+3.250

+16.680
+5.072

+0.939

+41.053
+12.508
+9.547
+8.877

+10.314
+8.774
+9.453

+13.131

+55.986
+14.727

+24.407
+10.683
+4.944
+7.046

+8.760
+4.335
+3.120

+55.286
+8.961

Denní čas

10:50:19.566

10:52:11.217
10:53:50.682
10:55:25.046
10:57:15.891
10:58:50.806

11:00:34.517
11:02:11.254
11:03:50.833
11:05:30.174

11:07:15.778

10:49:57.265

10:51:52.803
10:53:29.101
10:55:05.370
10:56:48.427

10:58:28.028
11:00:03.801
11:01:54.220
11:03:43.972
11:05:26.812

11:07:13.199

10:49:56.169

10:51:52.748
10:53:36.379
10:55:19.892
10:57:17.228

10:59:01.793
11:00:47.801
11:02:47.239
11:04:35.069

11:06:17.827
11:08:01.524

10:50:33.823
10:52:29.358
10:54:21.932
10:56:13.836
10:57:56.863

10:59:50.204
11:01:42.005
11:03:34.485
11:05:30.643

10:50:11.089
10:52:11.029

10:54:20.649
10:56:16.545
10:58:06.702
10:59:58.961

11:01:52.934
11:03:42.482
11:05:30.815
11:07:16.028

10:50:19.254
10:52:15.350

Vytištěno: 26.7.2020 13:12:44

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Daniel Sodomek

Předseda Jury: Jan Mejstřík

AČR 220/405

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

XXXIX.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK

Side M+P+Z

Trénink 1

Kvalifikace - start v 10:47:12

Nepomuk 2,650 Km

25.7.2020 10:48



Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

StC
Z75
Z58
Z5

Z77
Z80
Z12
Z73
Z34
Z81
P3

P71
Z57
Z13
M98

Příjmenní
VOJTĚCH HUML
ONDŘEJ SEDLÁČ
PETR ŠVEJDA
DUŠAN NOVOSÁD
PETR ČERŇÁK
MILAN KOSTIUK
KATEŘINA ROZENEKOVÁ
PETR LANGER
LUDĚK HRDLIČKA
LUKASZ PORWET
PAVEL ŠŮS
KAREL BENÍŠEK
ZUZANA POLÁČKOVÁ
JAN EXNER

Jméno
JIŘÍ HUML
ROMAN SEDLÁČEK
PETR ŠVEJDA
ZDENĚK SEDLÁČEK
ROBERT TYLE
RICHARD BÍLÝ ml.
JOSEF PETÁK
JIŘÍ BÁLEK
PETR MAŘAN
ARKADIUSZ GRZYWNA
ZDENĚK KŮS
KAREL PETRÁŠ
MIROSLAV POLÁČEK
JAROSLAV ZATLOUKAL

Třída
Z Inter Sidecar do 1978
Z Inter Sidecar do 1978
Z Inter Sidecar do 1978
Z Inter Sidecar do 1978
Z Inter Sidecar do 1978
Z Inter Sidecar do 1978
Z Inter Sidecar do 1978
Z Inter Sidecar do 1978
Z Inter Sidecar do 1978
P Side Classic 1950-1967
P Side Classic 1950-1967
Z Inter Sidecar do 1978
Z Inter Sidecar do 1978
M Side 1949-1967

Kol
11
8
8

10
8
9
8
8
8
8
8
7
5
3

N.čas
1:43.890
1:47.230
1:49.227
1:52.153
1:52.494
1:53.142
1:56.018
2:04.307
2:09.514
2:15.858
2:16.151
2:19.179
2:29.556
2:36.975

Dif

3.340
5.337
8.263
8.604
9.252

12.128
20.417
25.624
31.968
32.261
35.289
45.666
53.085

Km/h
91,828
88,968
87,341
85,062
84,805
84,319
82,229
76,745
73,660
70,220
70,069
68,545
63,789
60,774

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 25.7.2020 15:57:38

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Daniel Sodomek

Předseda Jury: Jan Mejstřík

AČR 220/405

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

XXXIX.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK

Side M+P+Z

Trénink 2

Kvalifikace - start v 15:34:44

Nepomuk 2,650 Km

25.7.2020 15:30



Kolo

(Z73) JOSEF PETÁK KATEŘINA ROZENEKOVÁ

1
2
3
4

5
6
7
8

(Z34) JIŘÍ BÁLEK PETR LANGER
1
2
3

4
5
6
7

8

(Z81) PETR MAŘAN LUDĚK HRDLIČKA
1

2
3
4
5

6
7
8

(P3) ARKADIUSZ GRZYWNA LUKASZ PORWET
1
2
3
4

5
6
7
8

(P71) ZDENĚK KŮS PAVEL ŠŮS
1
2

3
4
5
6

7
8

(Z57) KAREL PETRÁŠ KAREL BENÍŠEK
1

2
3
4
5

6
7

(Z13) MIROSLAV POLÁČEK ZUZANA POLÁČKOVÁ

1
2
3
4

5

Čas kola

2:51.960
2:13.774
1:59.194
2:06.604

1:58.938
2:02.110

1:56.018
1:58.905

2:55.843
2:10.406
2:13.120

2:04.933

2:04.307
2:18.507
2:35.906

2:31.585

2:40.354

2:15.421
2:14.424
2:17.075
2:11.555

2:09.661

2:09.514
2:18.619

2:31.990
2:31.349
2:19.557

2:15.858
2:17.123
2:26.901
2:25.318
2:27.896

2:49.694
2:27.348

2:22.348
2:22.172
2:21.269
2:20.340

2:17.533

2:16.151

2:45.500

2:32.481
2:23.660
2:26.642
2:23.050

2:22.213

2:19.179

2:55.663
2:42.081
2:30.716
2:31.629

2:29.556

Dif

+55.942
+17.756
+3.176

+10.586

+2.920
+6.092

+2.887

+51.536
+6.099
+8.813

+0.626

+14.200
+31.599

+27.278

+30.840

+5.907
+4.910
+7.561
+2.041

+0.147

+9.105

+16.132
+15.491
+3.699

+1.265
+11.043
+9.460

+12.038

+33.543
+11.197

+6.197
+6.021
+5.118
+4.189

+1.382

+26.321

+13.302
+4.481
+7.463
+3.871

+3.034

+26.107
+12.525
+1.160
+2.073

Denní čas

15:40:44.904
15:42:58.678
15:44:57.872
15:47:04.476

15:49:03.414
15:51:05.524
15:53:01.542
15:55:00.447

15:39:05.009
15:41:15.415
15:43:28.535

15:45:33.468
15:47:37.775
15:49:56.282
15:52:32.188

15:55:03.773

15:39:43.289

15:41:58.710
15:44:13.134
15:46:30.209
15:48:41.764

15:50:51.425
15:53:00.939
15:55:19.558

15:38:37.223
15:41:08.572
15:43:28.129
15:45:43.987

15:48:01.110
15:50:28.011
15:52:53.329
15:55:21.225

15:39:17.039
15:41:44.387

15:44:06.735
15:46:28.907
15:48:50.176
15:51:10.516

15:53:28.049
15:55:44.200

15:41:15.302

15:43:47.783
15:46:11.443
15:48:38.085
15:51:01.135

15:53:23.348
15:55:42.527

15:40:27.943
15:43:10.024
15:45:40.740
15:48:12.369

15:50:41.925

Kolo

(M98) JAROSLAV ZATLOUKAL JAN EXNER
1
2
3

Čas kola

2:57.033

2:36.975
2:43.365

Dif

+20.058

+6.390

Denní čas

15:41:09.010
15:43:45.985
15:46:29.350

Kolo

(Z75) JIŘÍ HUML VOJTĚCH HUML
1

2
3
4
5
6

7
8
9

10

11

(Z58) ROMAN SEDLÁČEK ONDŘEJ SEDLÁČEK
1

2
3
4
5

6
7
8

(Z5) PETR ŠVEJDA PETR ŠVEJDA

1
2
3
4

5
6
7
8

(Z77) ZDENĚK SEDLÁČEK DUŠAN NOVOSÁD
1
2

3
4
5
6

7
8
9

10

(Z80) ROBERT TYLE PETR ČERŇÁK
1
2
3

4
5
6
7

8

(Z12) RICHARD BÍLÝ ml. MILAN KOSTIUK
1

2
3
4
5
6

7
8
9

Čas kola

2:16.301

1:56.225
1:52.332
1:51.188
1:48.176
1:46.313

1:59.502
1:47.302

1:43.890
1:46.326

1:54.748

2:14.878

2:07.499
1:49.597

1:47.230
1:52.896

1:52.404
1:55.950
1:52.611

2:15.159
2:08.088
1:50.235

1:49.227
2:04.042
2:03.191
1:56.823
1:58.191

2:03.625
2:01.523

1:52.153
1:54.084
1:57.434
2:06.476

1:57.004
1:55.117
1:53.462
1:57.116

2:26.250
2:13.282

1:52.494
1:57.705
2:03.595
2:00.611
1:59.794

2:01.549

2:25.668

2:03.477
2:00.876
1:58.826
2:06.929
1:56.696

1:54.333

1:53.142
1:57.126

Dif

+32.411

+12.335
+8.442
+7.298
+4.286
+2.423

+15.612
+3.412

+2.436

+10.858

+27.648

+20.269
+2.367

+5.666

+5.174
+8.720
+5.381

+25.932
+18.861
+1.008

+14.815
+13.964
+7.596
+8.964

+11.472
+9.370

+1.931
+5.281

+14.323

+4.851
+2.964
+1.309
+4.963

+33.756
+20.788

+5.211
+11.101

+8.117
+7.300

+9.055

+32.526

+10.335
+7.734
+5.684

+13.787
+3.554

+1.191

+3.984

Denní čas

15:37:16.798

15:39:13.023
15:41:05.355
15:42:56.543
15:44:44.719
15:46:31.032

15:48:30.534
15:50:17.836
15:52:01.726
15:53:48.052

15:55:42.800

15:38:34.566

15:40:42.065
15:42:31.662
15:44:18.892
15:46:11.788

15:48:04.192
15:50:00.142
15:51:52.753

15:38:37.168
15:40:45.256
15:42:35.491
15:44:24.718

15:46:28.760
15:48:31.951
15:50:28.774
15:52:26.965

15:38:10.085
15:40:11.608

15:42:03.761
15:43:57.845
15:45:55.279
15:48:01.755

15:49:58.759
15:51:53.876
15:53:47.338
15:55:44.454

15:40:45.482
15:42:58.764
15:44:51.258

15:46:48.963
15:48:52.558
15:50:53.169
15:52:52.963

15:54:54.512

15:39:50.909

15:41:54.386
15:43:55.262
15:45:54.088
15:48:01.017
15:49:57.713

15:51:52.046
15:53:45.188
15:55:42.314

Vytištěno: 25.7.2020 15:58:06

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Daniel Sodomek

Předseda Jury: Jan Mejstřík

AČR 220/405

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

XXXIX.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK

Side M+P+Z

Trénink 2

Kvalifikace - start v 15:34:44

Nepomuk 2,650 Km

25.7.2020 15:30


